
Zarządzenie nr 57/9 /2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie umorzenia odsetek istniejących na koncie lokalu mieszkalnego nr    
w budynku przy ul. Lwowskiej    w Lublinie, w związku z wnioskiem dłużnika -
                                  oraz wnioskiem Zarządu Nieruchomości Komunalnych
w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571) oraz § 2 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt 1
uchwały Nr 1087/XLIII/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie
określenia zasad, sposobu i  trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Lublin i jej jednostkom
zaliczanym do sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 96, poz.
1779 z późn. zm.) w związku z § 1 ust 1 uchwały Nr 1183/XLV/2010 Rady Miasta
Lublin z dnia 14 października 2010 r. zmieniającej uchwałę nr 1087/XLIII/2010 Rady
Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i  trybu
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,
przypadających  Gminie  Lublin  i  jej  jednostkom  zaliczanym  do  sektora  finansów
publicznych  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  Nr  132,  poz.  2229)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyrażam  zgodę  na  umorzenie  odsetek  w  kwocie  74 431,85  zł  (słownie:

siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta trzydzieści jeden 85/100 zł) naliczonych od
zaległości  w  opłatach  związanych  z  użytkowaniem  lokalu  mieszkalnego  nr    
w budynku przy ul. Lwowskiej     w Lublinie, w  związku z wnioskiem dłużnika -        
                               oraz wnioskiem Zarządu Nieruchomości Komunalnych w Lublinie.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Nieruchomości

Komunalnych w Lublinie.

§ 3
Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału

Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

_________________________________________________________________________________
Nr dokumentu Mdok: 125792/09/2019                                                                                   Strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Prezydent Miasta Lublin

                                                                                           (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

_________________________________________________________________________________
Nr dokumentu Mdok: 125792/09/2019                                                                                   Strona 2 z 2


